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Protokół z I sesji Rady Gminy Suchy Las IX kadencji 
7 maja 2024 r. (wtorek), godz. 16.30, Park Wodny OCTOPUS, Suchy Las, ul. Szkolna 18. 

 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnych i Wójta Gminy przez Przewodniczącą 

Terytorialnej Komisji Wyborczej. 

3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Suchy Las. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia ilości komisji stałych Rady Gminy Suchy Las 

i ich liczebności. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

10. Powołanie pozostałych komisji stałych Rady Gminy Suchy Las. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Suchy Las. 

12. Wolne głosy i wnioski. 

13. Zakończenie sesji. 
 

Ad. 1. 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad (00:03:02 *). 
 

Radny A. Bartkowiak jako najstarszy wiekiem Radny Gminy Suchy Las, otworzył I sesję  
Rady Gminy Suchy Las IX kadencji w dniu 7 maja 2024 r. Radny A. Bartkowiak poinformował,  
że sesja Rady Gminy Suchy Las jest transmitowana on–line. Nagranie w systemie audio-video 
będzie udostępnione na stronie www.suchylas.pl. Nagranie z transkrypcją będzie udostępnione  
po upływie 14 dni od dziś. Radny A. Bartkowiak przypomniał, że z uwagi na publiczny charakter 
sesji nie należy posługiwać się danymi osobowymi, ponieważ można narazić się na złamanie 
przepisów dotyczących ochrony danych osobowych. Następnie poinformował, że na sali  
jest 15 Radnych i stwierdził prawomocność obrad. 
Radni Rady Gminy Suchy Las IX kadencji obecni na sesji: Joanna Pągowska,  

Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska, Małgorzata Weymann,  

Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk, Jarosław Dudkiewicz,  

Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski, Robert Rozwadowski,  

Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 

Radny A. Bartkowiak zarządził przeprowadzenie testu głosowania jawnego.  
 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 10. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 5. 
Test przebiegł pomyślnie. 
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Radny A. Bartkowiak zarządził przeprowadzenie testu głosowania tajnego.  
➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 7. 
Przeciw – 1. 
Wstrzymujących się – 7. 
Test przebiegł pomyślnie. 
 
Radny A. Bartkowiak w imieniu radnych elektów podziękował za jedną z najwyższych frekwencji 
w wyborach w Wielkopolsce. Frekwencja w Gminie Suchy Las wyniosła 
ponad sześćdziesiąt procent w pierwszej turze i ponad pięćdziesiąt procent w drugiej turze 
wyborów. Jest to dowód na to, że dla mieszkańców gminy samorządność jest niezwykle ważna. 
Następnie podziękował Radnym minionej kadencji, którzy przez ostatnie pięć i pół roku  
w bardzo niesprzyjających warunkach (pandemia, wojna za naszą granicą) zrobili „kawał dobrej 
roboty”. Radny A. Bartkowiak wyraził życzenie, aby wszyscy zapomnieli o minionej kampanii 
wyborczej i skupili się wyłącznie na merytorycznej pracy z włodarzami gminy, dla dobra  
jej mieszkańców. Następnie przypomniał słowa Nelsona Mandeli: „…zawsze wydaje się,  
że coś jest niemożliwe, dopóki nie zostanie to zrobione” życząc wszystkim, aby to przesłanie było 
inspiracją we wspólnej pracy na rzecz mieszkańców gminy, na rzecz Gminy Suchy Las.  
Po tym wstępie, Radny A. Bartkowiak przywitał raz jeszcze wszystkich obecnych,  
a w szczególności Wójta Gminy Grzegorza Wojterę, Skarbnika Gminy Monikę Wojtaszewską, 
Radcę Prawnego Henryka Kulikowskiego, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej  
Annę Wieland, Dorotę Majchrzak z Biura Rady Gminy, informatyków, Przewodniczących 
Zarządów Osiedli i Sołtysów, zgromadzonych na sali oraz widzów online. Podziękował  
raz jeszcze za wspaniałą frekwencję w wyborach i za to, że wybrano Radnych oraz obiecał 
w imieniu wszystkich Radnych, że postarają się nie zawieść zaufania, którym obdarzyli ich 
mieszkańcy (wyborcy). 
 

Ad. 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnych i Wójta Gminy przez Przewodniczącą 
Terytorialnej Komisji Wyborczej (00:11:10 *). 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Anna Wieland pogratulowała Grzegorzowi 
Wojterze wygranych wyborów na stanowisko Wójta Gminy Suchy Las oraz wszystkim Radnym 
wyboru do Rady Gminy Suchy Las IX kadencji. Następnie na podstawie art. 449 Kodeksu 
Wyborczego wręczyła Radnym zaświadczenia o wyborze na radnego.  
Radny A. Bartkowiak przywitał Sekretarza Gminy Suchy Las Marcina Kołodziejczaka  
i przeprosił za to, że pominął Jego osobę przy powitaniach na początku sesji. 
 

Ad. 3. Złożenie ślubowania przez Radnych (00:17:19 *). 
 

Radny A. Bartkowiak odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i Prawu Rzeczpospolitej 
Polskiej, ślubuję uroczyście, obowiązki Radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie,  
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, a następnie poprosił Radnych  
o potwierdzanie roty ślubowania słowem „ślubuję”. Poinformował, że jeśli Radny wyraża 
życzenie, to może dodać słowa „tak mi dopomóż Bóg”. 
Radni złożyli ślubowanie według kolejności w jakiej wyczytywał ich Radny A. Bartkowiak 
słowami: 

• Radna Joanna Pągowska – ślubuję, 
• Radna Wiesława Prycińska – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 
• Radna Joanna Radzięda – ślubuję, 
• Radna Sylwia Sawińska – ślubuję, 
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• Radna Małgorzata Weymann – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 
• Radny Radosław Banaszak – ślubuję, 
• Radny Andrzej Bartkowiak – ślubuję, 
• Radny Kacper Czaczyk – ślubuję, 
• Radny Jarosław Dudkiewicz – ślubuję, 
• Radny Michał Dziedzic – ślubuję, 
• Radny Leszek Gralak – ślubuję, 
• Radny Krzysztof Łączkowski – ślubuję, 
• Radny Robert Rozwadowski – ślubuję, 
• Radny Grzegorz Słowiński – ślubuję, 
• Radny Michał Wojtyna – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

 
Radny A. Bartkowiak podziękował Radnym za złożenie ślubowania. 
 

Ad. 4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy (00:19:30 *).  
 

 Radny A. Bartkowiak poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego Rady 
Gminy Suchy Las IX kadencji. 

 Radny R. Banaszak zgłosił kandydaturę Radnej Joanny Pągowskiej na stanowisko 
Przewodniczącej Rady Gminy Suchy Las. 

 Radna J. Pągowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 Radny A. Bartkowiak w związku z brakiem kolejnych zgłoszeń kandydatów zarządził głosowanie 

tajne w sprawie wyboru Radnej Joanny Pągowskiej na stanowisko  
Przewodniczącej Rady Gminy Suchy Las IX kadencji. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 11. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 4. 

 Radny A. Bartkowiak ogłosił, że na Przewodniczącą Rady Gminy Suchy Las IX kadencji została 
wybrana Radna Joanna Pągowska. 

 

 Mecenas H. Kuligowski przypomniał, że Rada Gminy powinna podjąć uchwałę w sprawie wyboru 
Przewodniczącej Rady Gminy Suchy Las. 

 Radny A. Bartkowiak odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Gminy 
Suchy Las. Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
W głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Gminy Suchy Las, na Przewodniczącą Rady 
Gminy Suchy Las wybrano Radną Joannę Pągowską. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny A. Bartkowiak zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącej Rady Gminy Suchy Las. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 4. 
Radny A. Bartkowiak stwierdził, że uchwała została podjęta i nadano jej nr I/1/24. 
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Radny A. Bartkowiak poprosił Przewodniczącą Rady Gminy Radną Joanną Pągowską  
o prowadzenie obrad. 
Mecenas H. Kuligowski potwierdził, że obrady od tej chwili powinna prowadzić Przewodnicząca 
Rady Gminy Suchy Las Radna Joanna Pągowska. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska powitała wszystkich w nowej roli, 
dziękując za oddane na nią głosy i za zaufanie oraz oświadczając, że liczy na dobrą współpracę 
ze wszystkimi Radnymi. 
 

Ad. 5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy (00:28:45 *).  
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska zgłosiła kandydaturę Radnego 
Radosława Banaszaka na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Suchy Las. 

 Radny R. Banaszak wyraził zgodę na kandydowanie. 
 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem kolejnych 

zgłoszeń kandydatów, zarządziła głosowanie tajne w sprawie wyboru Radnego Radosława 
Banaszaka na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Suchy Las IX kadencji. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 14. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 1. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska odczytała treść uchwały w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Suchy Las. Na podstawie art. 19 ust. 1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609),  
Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: W głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Suchy Las, na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Suchy Las wybrano  
Radnego Radosława Banaszaka. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska zarządziła głosowanie w sprawie 
podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Suchy Las. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/2/24. 
 
Przerwa techniczna (00:32:05 *). 
Wznowienie obrad (00:33:23 *). 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Suchy Las Radny R. Banaszak poinformował, że nie udało się 
zalogować do serwisu eSesja oraz że dalszy ciąg obrad będzie transmitowany w serwisie 
YouTube.  
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Ad. 6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Suchy Las (00:34:01 *). 
 

Wójt Gminy Suchy Las Grzegorz Wojtera złożył uroczyste ślubowanie wobec Rady Gminy  
Suchy Las oraz gości obecnych podczas I sesji Rady Gminy IX kadencji: 
 

„Obejmując urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 
Gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.  
 
Wójt Gminy Suchy Las Grzegorz Wojtera otrzymał kwiaty i drobny upominek, a także przyjął 
gratulacje od Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej Anny Wieland oraz Sekretarza Gminy 
Suchy Las Marcina Kołodziejczaka. 
Wójt Gminy Suchy Las Grzegorz Wojtera podziękował zebranym, mieszkańcom gminy  
oraz wyborcom. Następnie przyrzekł, że będzie sprawował swój urząd dla dobra wszystkich 
mieszkańców gminy oraz wyraził nadzieję, że współpraca Wójta Gminy i Rady Gminy będzie 
służyła pomyślności mieszkańców gminy. Podziękował wszystkim członkom Gminnej Komisji 
Wyborczej oraz Obwodowych Komisji Wyborczych, którzy włożyli ogromną pracę i poświęcili 
swój czas nie tylko w czasie samych wyborów, ale również przygotowując się do tych trudnych 
wyborów. Zaznaczył, że są to jedne z trudniejszych wyborów, które przeprowadzane są  
we wszystkich komisjach, począwszy od obwodowych, a skończywszy na Państwowej Komisji 
Wyborczej. 
 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia ilości komisji stałych Rady Gminy Suchy Las 
i ich liczebności (00:39:07 *). 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poinformowała, że Rada Gminy 
zobowiązana jest do podjęcia uchwały dotyczącej określenia ilości Komisji Stałych Rady Gminy  
w kadencji 2024-2029 i ich liczebności. Następnie przeczytała projekt uchwały.  
§1 wspomnianej uchwały ma brzmienie: ustanawia się trzy Stałe Komisje Rady Gminy Suchy Las 
poza Komisją Rewizyjną oraz Komisją Skarg, Wniosków i Petycji : Komisję Oświaty, Kultury, 
Sportu i Spraw Społecznych, Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
oraz Komisję Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych. 
§2 ma brzmienie: Ustanawia się następującą liczebność Stałych Komisji Rady Gminy Suchy Las: 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – do 7 osób, Komisja Budżetu, Finansów  
i Rozwoju Gospodarczego – do 7 osób oraz Komisja Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska 
i Spraw Komunalnych - również do 7 osób.  
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia ilości 
Komisji Stałych Rady Gminy i ich liczebności, o takich nazwach i z taką ilością członków  
jak wymienione w propozycji uchwały. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/3/24. 
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Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. (00:42:02 *). 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
do Komisji Rewizyjnej. 
Radny K. Czaczyk zapytał, czy może zgłosić kandydata na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska przypomniała, że w tej chwili 
zgłaszać można kandydatury na członków Komisji Rewizyjnej. 
Radny K. Czaczyk zrezygnował z możliwości zgłoszenia kandydatury. 
Radny R. Rozwadowski zapytał, czy można zgłosić samego siebie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska odpowiedziała twierdząco. 
Radny R. Rozwadowski zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Rewizyjnej. 
Radna J. Radzięda zgłosiła kandydatury: Radnego Jarosława Dudkiewicza, Radnego Grzegorza 
Słowińskiego, Radnej Sylwii Sawińskiej oraz swoją. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/4/24. 

 Członkami Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suchy Las IX kadencji zostali: Radny Robert 
Rozwadowski, Radny Jarosław Dudkiewicz, Radny Grzegorz Słowiński, Radna Sylwia Sawińska 
oraz Radna Joanna Radzięda. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Radny K. Czaczyk zgłosił kandydaturę Radnego Jarosława Dutkiewicza na Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 
Radny J. Dudkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/5/24.  

 Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suchy Las IX kadencji został Radny Jarosław 
Dutkiewicz. 
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Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. (00:46:57 *). 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosił o zgłaszanie kandydatur do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny M. Dziedzic zgłosił kandydatury: Radnego Andrzeja Bartkowiaka oraz swoją na członków  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny G. Słowiński zgłosił kandydatury: Radnego Jarosława Dutkiewicza oraz Radnego 
Krzysztofa Łączkowskiego na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny K. Łączkowski zgłosił kandydaturę Radnego Michała Wojtyny na członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/6/24.  
Członkami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Suchy Las IX kadencji zostali:  
Radny Andrzej Bartkowiak, Radny Michał Dziedzic, Radny Jarosław Dutkiewicz, Radny Krzysztof 
Łączkowski oraz Radny Michał Wojtyna. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny G. Słowiński zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Łączkowskiego  
na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny K. Łączkowski wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 14 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, 
Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 1: Krzysztof Łączkowski. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/7/24.  

 Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Suchy Las IX kadencji  
został Radny Krzysztof Łączkowski. 
 

Ad. 10. Powołanie pozostałych komisji stałych Rady Gminy Suchy Las. (00:51:19 *). 
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Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Radny R. Rozwadowski zgłosił kandydatury: Radnej Wiesławy Prycińskiej, Radnego Leszka 
Gralaka oraz swoją na członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Radna S. Sawińska zgłosiła kandydatury: Radnej Joanny Radziędy, Radnego Kacpra Czaczyka 
oraz Radnego Krzysztofa Łączkowskiego na członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych. 
Radny K. Czaczyk zgłosił kandydaturę Radnej Małgorzaty Weymann na członka Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/8/24.  
Członkami Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Suchy Las  
IX kadencji zostali: Radna Wiesława Prycińska, Radny Leszek Gralak, Radny Robert Rozwadowski, 
Radna Joanny Radzięda, Radny Kacper Czaczyk, Radny Krzysztof Łączkowski, oraz Radna 
Małgorzata Weymann. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Radny G. Słowiński zgłosił kandydaturę Radnej Joanny Radziędy na Przewodniczącą Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Radna Joanna Radzięda wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącą Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 13 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk, Jarosław Dudkiewicz,  
Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski, Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 2: Małgorzata Weymann, Michał Wojtyna. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/9/24.  

 Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Suchy Las  
IX kadencji została Radna Joanna Radzięda. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 

do Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 
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 Radny R. Rozwadowski zgłosił kandydaturę Radnej Wiesławy Prycińskiej. 
 Radny G. Słowiński zgłosił kandydatury: Radnej Sylwii Sawińskiej, Radnego Radosława 

Banaszaka, Radnej Joanny Pagowskiej, Radnej Joanny Radziędy, Radnego Michała Wojtyny oraz 
swoją. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska przypomniała nazwiska kandydatek 
i kandydatów oraz zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/10/24.  
Członkami Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Suchy Las  
IX kadencji zostali: Radna Wiesława Prycińska, Radna Sylwia Sawińska, Radny Radosław 
Banaszak, Radna Joanna Pagowska, Radna Joanna Radzięda, Radny Michała Wojtyna 
oraz Radny G. Słowiński. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 
Radna J. Radzięda zgłosiła kandydaturę Radnej Sylwii Sawińskiej na Przewodniczącą Komisji 
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/11/24.  
Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Suchy Las  
IX kadencji została Radna Sylwia Sawińska. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na członków Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych. 
Radny G. Słowiński zgłosił kandydatury: Radnego Kacpra Czaczyka, Radnego Jarosława 
Dutkiewicza, Radnego Radosława Banaszaka oraz Radnej Małgorzaty Weymann. 
Radny J. Dudkiewicz zgłosił kandydatury: Radnego Michała Dziedzica, Radnego Leszka Gralaka 
oraz Radnego Andrzeja Bartkowiaka. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska przypomniała nazwiska kandydatek 
i kandydatów oraz zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych. 
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➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/12/24.  
Członkami Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych 
Rady Gminy Suchy Las IX kadencji zostali: Radny Kacper Czaczyk, Radny Jarosław Dutkiewicz, 
Radny Radosław Banaszak, Radna Małgorzata Weymann, Radny Michał Dziedzic, Radny Leszek 
Gralak oraz Radny Andrzej Bartkowiak. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych. 
Radna J. Radzięda zgłosiła kandydaturę Radnego Kacpra Czaczyka na Przewodniczącego Komisji 
Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych. 
Radny Kacper Czaczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska w związku z brakiem innych 
propozycji, zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych. 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
Za – 15 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska,  
Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk,  
Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, Krzysztof Łączkowski,  
Robert Rozwadowski, Grzegorz Słowiński, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/13/24.  
Przewodniczącym Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych 
Rady Gminy Suchy Las IX kadencji został Radny Kacper Czaczyk. 

 
Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Suchy Las (01:01:58 *). 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska poinformowała, że Radni dostali 
projekt uchwały do wglądu i zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos. Następnie zarządziła 
głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Suchy 
Las. 
 
 
 
 

➢ Głosowania dokonano przy użyciu systemu komputerowego.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych.  
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Za – 12 - Joanna Pągowska, Wiesława Prycińska, Małgorzata Weymann, Radosław Banaszak, 
Andrzej Bartkowiak, Kacper Czaczyk, Jarosław Dudkiewicz, Michał Dziedzic, Leszek Gralak, 
Krzysztof Łączkowski, Robert Rozwadowski, Michał Wojtyna. 
Przeciw – 0. 
Wstrzymujących się – 3 -Joanna Radzięda, Sylwia Sawińska, Grzegorz Słowiński. 
Przeciw – 0. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska stwierdziła, że uchwała została 
podjęta i nadano jej nr I/14/24.  
 

Ad. 12. Wolne głosy i wnioski (01:03:34 *). 
 

Radna W. Prycińska poinformowała, że miejscowa grupa radnych licząca 5 osób,  

będzie działała również w tej kadencji oraz że dokumenty założycielskie grupy zostały  

już podpisane i niebawem trafią do Biura Rady Gminy.  

Sekretarz Gminy M. Kołodziejczak poinformował, że szkolenie dla Radnych odbędzie się  
w ustalonym terminie, a szczegółowe informacje zostaną przesłane poczta elektroniczną. 
 
Radna Powiatowa A. Ankiewicz poinformowała, że razem z Radnym Powiatowym Arturem 
Chwiłkowskim, reprezentują w Radzie Powiatu Poznańskiego gminę Suchy Las. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska złożyła gratulacje wszystkim 
członkom Komisji, Przewodniczącym Komisji oraz zaprosiła wszystkich do współpracy. Następnie 
przypomniała o zbliżającej się sesji absolutoryjnej. Biura Rady Gminy.  
Poprosiła również Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego J. Dutkiewicza o zwołanie 
Komisji Rewizyjnej i przygotowanie się do czerwcowej sesji. 
 

Ad. 13. Zamknięcie sesji (01:06:40 *)  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las Radna J. Pągowska podziękowała zgromadzonym  
i widzom za udział w sesji i zamknęła I sesję Rady Gminy Suchy Las IX kadencji.  
 
 

sporządził:  Przewodnicząca Rady  
Robert Nowakowski  Gminy Suchy Las 

 Joanna Pągowska  
 
 
 

 
* znaczniki czasowe odnoszą się do nagrania audio-video. 


